附件2
2016年度宁波市创业大学生生活补助汇总表（表一）
（区、县、市经办机构填）
申报单位（盖章）                   申报日期         
	序号
	姓名
	企业名称
	毕业（在读）院校
	带动就业人数
	年产值（万元）

	
	
	
	名称
	人员类别
	学历
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	合   计
	
	

	区县（市）经办机构：（盖章）
经审，符合条件为     人 。 
                              
经办人签字：     负责人签字：
年  月  日        年  月  日
	市就业管理服务部门：（盖章）
经核，符合条件为       人，拟按     万元/人
标准、合计            万元给予补助。

经办人签字：              负责人签字：
年  月  日             年  月  日                                       


注：1、此表一式二份，区级经办机构和市就业管理服务部门各留存1份。             
  2、人员类别：①在校生②毕业生。
3、学历情况：①博士②硕士③本科④专科。
4、毕业院校：①在甬高校②市外高校，并注明具体院校名称（全称）。
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